
QARA s.r.o. Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, Tel.: 606 113 100, E-mail: info@qara.cz, web: https://qara.cz

Pronájem - Domy a vily číslo zakázky: 11931

Pronájem rodinného domu v obci Řehenice, okres Benešov
Řehenice

26 000 Kč
za měsíc
+ poplatky 7.500,-Kč,
odvoz jímky cca 2x ročně
2.000,-Kč

Vyřizuje
Zdenka Kurinová
Tel.: +420 736675344
GSM: +420 736675344
E-mail:
zdenka.kurinova@qara.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: smíšená
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 72 m2

Užitná plocha: 100 m2 Plocha parcely: 276 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: silnice
Komunikace: neupravená Voda: Voda - dálkový vodovod
Topení: Ústřední - elektrické Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: K pronájmu je tento útulný řadový domek s dispozicí 4+kk, postaven v roce 2021,
nacházející se v příjemném prostředí blízko přírody.

Celková užitná plocha činí 120m2, z toho 83m2 tvoří podlahová plocha domu, 20m2 terasa a 17m2 půdní prostor.
Přízemí domu nabízí předsíň, prostorný obývací pokoj s moderní kuchyní a vstup na venkovní terasu a do zahrady.
Dále zde najdete koupelnu s toaletou a technickou místnost. V prvním patře jsou dva téměř identické pokoje, jedna
větší ložnice a další koupelna s toaletou.

Zahrada s terasou poskytuje dostatek prostoru pro odpočinek a zábavu s dětmi. Na pozemku se také nachází studna,
která lze využít pro zalévání zahrady.

K domu náleží i dvě parkovací místa.



QARA s.r.o. Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, Tel.: 606 113 100, E-mail: info@qara.cz, web: https://qara.cz

Ve vzdálenosti do 5 minut jízdy autem je veškerá občanská vybavenost, jako jsou supermarkety, pošta, úřady, základní
a mateřské školy. Pro někoho může být zajímavé i blízké devítijamkové golfové hřiště s tradicí od roku 1931. Nicméně
největší přidanou hodnotou lokality je bohatá a krásná okolní příroda.

Jedná se o velmi útulné a klidné bydlení pro rodinu, která má ráda přírodu a zároveň ocení dobrou dostupnost do
Prahy.
Dům je ihned k dispozici k nastěhování.

Pro více informací a domluvení prohlídky mě prosím kontaktujte.


